
  
 
 

ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

REG. GEN. N° 201 DEL 27/06/2025 

 
DETERMINAZIONE N° 201 DEL 27/06/2025 

 

Oggetto: nomina della commissione giudicatrice per la procedura di gara per la fornitura pluriennale di presidi 

monouso per l’incontinenza, a ridotto impatto ambientale e prodotti per l’igiene personale comprensiva di 

consegna, servizio pre e post vendita e formazione del personale all’utilizzo dei beni forniti, per le Strutture di 

Castel San Giovanni e Borgonovo Val Tidone. 

 
IL RUP 

RICHIAMATA la decisione dell’Amministratore Unico n° 8 del 25/2/2025, con la quale è stata approvata la 
proposta di Piano programmatico e Bilancio di previsione triennio 2025-2027, approvata poi con Delibera 
dell’Assemblea dei Soci ASP n. 3 del 16/4/2025; 

RICHIAMATE altresì le determinazioni: 

-  n° 27 del 29/01/2021 con la quale il direttore ha nominato la sottoscritta Responsabile Area Anziani; 

-  n° 2 del 03/01/2025 del direttore, con la quale vengono indicate le modalità di assegnazione 
dell’incarico di Responsabile Unico del Progetto ex art. 15 del D. Lgs. n.° 36/2023 in materia di 
acquisizione di lavori, servizi e forniture. Modifiche e integrazioni alla determinazione n.° 187 del 
14/06/2024; 

RICHIAMATI altresì i seguenti provvedimenti: 

­ la lettera prot. n.° 2101-2025 del 28/03/2025 di nomina in qualità di Responsabile Unico di progetto per la 

gara per la fornitura di presidi per l’igiene delle strutture di Castel San Giovanni e Borgonovo Val Tidone, 

ai sensi dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 della dott.ssa Roberta Mocellin; 

­ la determinazione n. 67 del 18/02/2025 con la quale è stato affidato il servizio di supporto tecnico-

operativo al RUP per l’espletamento della gara per la fornitura pluriennale di presidi per l’incontinenza e 

l’igiene per i servizi di ASP AZALEA; 

RICHIAMATA la propria determinazione: n° 144 del 23/04/2025, con la quale è stata predisposta una 
procedura di gara per la fornitura pluriennale di presidi monouso per l’incontinenza, a ridotto impatto 
ambientale e prodotti per l’igiene personale comprensiva di consegna, servizio pre e post vendita e 
formazione del personale all’utilizzo dei beni forniti, per le strutture di Castel San Giovanni e di 
Borgonovo Val Tidone 

CONSIDERATO che in data 05/05/2025 si procedeva alla pubblicazione di un avviso di indagine di mercato sul 

sito istituzionale (www.aspazalea.it), al fine di informare la platea degli operatori economici del settore 

interessati a partecipare alla futura gara ex art. 50, comma 1, lett. e) del d. lgs. 36/2023 che la stessa si 

sarebbe espletata mediante una successiva rdo aperta da aggiudicare mediante criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa basata sul miglior rapporto qualità/prezzo, avviata tramite l’utilizzo della 

piattaforma telematica M.E.P.A. raggiungibile al seguente indirizzo: www.acquistinretepa.it. 

PREMESSO Che entro la data di scadenza prevista per la procedura n. 5387357 sono pervenute n. 3 offerte 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it
http://www.acquistinretepa.it/


  
 
 

ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

RITENUTO di nominare la Commissione giudicatrice ex art. 93 d.lgs. 36/2023 formata da tre componenti dotati 
delle necessarie competenze ed esperienze, nelle persone della sottoscritta RUP, Francesca Biasini (animatrice 
CRA e Coordinatrice SAD) e Elisabetta Firinu (RAA della CRA Albesani); 

CONSIDERATO che i singoli componenti verificano e dichiarano in relazione ai soggetti che hanno proposto 

offerta per la presente procedura, l’insussistenza di situazioni di incompatibilità giusta previsione del 

richiamato art. 93 del d.lgs. 36/2023 ed all’uopo depositano in atti apposita autodichiarazione. 

VERIFICATO che la sottoscritta, in qualità di RUP, non si trova, con riferimento all’assetto di interessi 
determinato con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, 
sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza e 
di agire nel pieno rispetto dell’Allegato “C” al PIAO 2025-2027 (Piano triennale di prevenzione della corruzione 
2025-2027) e ss.mm.ii. e del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni, in 
generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto dell’amministrazione, contratti di 
appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato contratti a 
titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente; 

DETERMINA 

- Di nominare la commissione giudicatrice per una procedura di gara per la fornitura pluriennale di presidi 

monouso per l’incontinenza, a ridotto impatto ambientale e prodotti per l’igiene personale comprensiva 

di consegna, servizio pre e post vendita e formazione del personale all’utilizzo dei beni forniti, per le 

strutture di Castel San Giovanni e di Borgonovo Val Tidone nelle persone della sottoscritta dott.ssa Roberta 

Mocellin (RUP), dott.ssa Francesca Biasini (animatore/coordinatore), e Firinu Elisabetta (RAA), 

componenti; 

- Di dare atto che la funzione di segretario verbalizzante per le operazioni di gara relative all’apertura e 

valutazione delle buste tecniche ed economiche saranno svolte da una dipendente del servizio 

amministrativo; 

- Di allegare al presente provvedimento i curriculum dei componenti e di darne opportuna pubblicità come 
per legge, mediante pubblicazione degli stessi sulla piattaforma di gara e nell’area di amministrazione 
trasparente del sito internet di ASP AZALEA; 

- Di allegare agli atti della procedura le dichiarazioni rese dai commissari nominati, relative all’assenza e 
insussistenza di situazioni di incompatibilità nel ruolo e nella funzione, giusta previsione del richiamato art. 
93 del d.lgs. 36/2023. 

- Dal presente provvedimento non emergono oneri ulteriori per la ASP AZALEA 

 

Di pubblicare il presente provvedimento sul portale del sito istituzionale (www.aspazalea.it) nell’area 
Amministrazione Trasparente. 

     

                                                                            IL RUP 

      Dott.ssa Roberta Mocellin 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa) 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it
http://www.aspazalea.it/


  
 
 

ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it

		2025-06-27T10:11:12+0000
	Roberta Mocellin




